Ordine di Acquisto su MEPA, la fornitura di dispositivi e presidi medici da reintegrare nelle cassette di pronto 

soccorso presenti nell’Istituto. 

Art. 3 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia del servizio, di cui all’art. 2 è 

stabilito in € 215,80 (duecentoquindici/80) oltre IVA al 22%.  

Art. 4 

Di imputare la spesa complessiva di € 215,80 (duecentoquindici/80) oltre IVA al 22% all’Attività A01.1  

“Funzionamento generale e decoro della scuola” del Programma Annuale 2025.  

Art. 5 

Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta fornitrice su presentazione di regolare fattura elettronica con